

---

## **Hidranti conform anunt nr. MC1005744/16.04.2019**

I.D.: 35783097

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.05.19 | Coduri CPV | 44480000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.985,50 RON - 6.985,50 RON

---

Descriere: Robinet hidrant interior cu racorduri legate tip C : 15 buc x 69 lei/buc = 1035 lei Furtun refulare tip C cu racorduri legate, rola20m : 15 buc x 119,50 lei/buc = 1792,50 lei Teava refulare tip C simpla cu racord : 15 buc x 20 lei/buc = 300 lei Detector fum cu baterie : 4 buc x 35 lei/buc = 140 lei Hidrant portativ 1C : 1 buc x 310 lei/buc = 310 lei Hidrant portativ 2C : 2 buc x 385 lei/buc = 770 lei Cheie hidrant subteran : 2 buc x 28 lei/buc = 56 lei Pichet PSI dotare minima : 2 buc x 485 lei/buc = 970 lei Hidrant subteran DN 80H 1,25m+ cot+ flansa : 1 buc x 920 lei/buc = 920 lei Cheie hidrant subteran : 1 buc x 28 lei/buc = 28 lei Hidrant portativ 2C : 1 buc x 385 lei/buc = 385 lei Furtun refulare tip C cu racorduri legate, rola20m : 2 buc x 119,50 lei/buc = 239 lei Teava refulare tip C simpla cu racord : 2 buc x 20 lei/buc = 40 lei

---